PROVISORIS pro adventu eligantur 8 Cives ituri ad portam S.ti
Augustini pro eius associatione. 1610 Nov 23.

PROVISORIS Marci Bragadeni pro adventu oratores et prov.nes. 1613 Mai
30.

PROVISORIS Antonii Prioli pro disessu provisiones. 1613 Jul 13.

PROVISORIS in disessu provisio. 1613 Sep 1.

PROVISORIS Andreae Parutae pro adventu provisiones. 1613 Dec 31.

PROVISORIS generalis Antonii Prioli pro adventu provisiones. 1614 Apr
12.

PROVISORIS generalis Antonii Landi pro adventu provisiones. 1614 Dec
10.

PROVISORIS Hier.mi Cornelio pro adventu provisiones. 1616 Mar 26.

PROVISORIS Generalis Hier.mi Cornelio pro electione oratores. 1617 Jul
15.

PROVISORIS Andreae Parutae pro adventu. 1617 Jul 18.

PROVISORIS Bernardi Marcello pro adventu provisiones. 1617 Aug 5.

PROVISORIS Aloysii Quirino pro adventu provisiones. 1617 Sep 16.

PROVISORIS Zacariae Gabrieli pro adventu prov.nes. 1618 Mai 12.

PROVISORIS Civitatis Aloysii Georgio pro adventu provisio. 1618 Jul
14.

PROVISORIS Andreae Parutae pro adventu prov.nes, 1620 Feb 26.

PROVISORIS Parutae pro electione prov.nes. 1621 Feb 24.

PROVISORIS Nicolai Contareno pro adventu prov.nes. 1622 Feb 26.

PROVISORIS generalis Fran.ci Cricio pro adventu. 1622 Mar 12.

PROVISORIS Hier.mi Cornelio pro adventu prov.nes. 1623 Mar 4.

PROVISORIS Aloysii Georgio pro adventu.. 1623 Apr 1.

PROVISORIS Hier.mi Cornelio pro adventu oratores eant Cremam. 1623 Aug 19.

PROVISORIS Antonii Bactaro pro adventu. 1624 Oct 31.

PROVISORIS Zacariae Segredo pro adventu. 1625 Mar 15.

PROVISORIS Fran.ci Cricio pro adventu. 1625 Aug 30.

PROVISORIS Zacariae Segredo pro adventu. 1627 Jan 7.

PROVISORIS Fran.ci Cricio pro adventu prov.nes. 1628 Apr 18.

PROVISORIS Petri Foscari pro adventu prov.nes. 1628 Apr 18.

PROVISORIS Marci Justiniano pro adventu prov.nes. 1629 Jun 23.

PROVISORIS Zacariae Segredo pro adventu prov.nes. 1630 Mar 7.

PROVISORIS Hier.mi Trevisani pro adventu prov.nes. 1630 Mar 7.

PROVISORIS Pauli Caotortae pro adventu prov.nes. 1630 Oct 24.

PROVISORIS Fran.ci Pisauro pro adventu prov.nes. 1630 Oct 26.

PROVISORIS Marci Justiniano pro adventu prov.nes. 1631 Jan 8.

PROVISORIS Aloysii Georgii pro adventu prov.nes. 1631 Mai 24.

PROVISORIS Antonii Venerii pro recessu prov.nes. 1633 Jun 22.

PROVISORIS Georgii Georgio pro adventu prov.nes. 1633 Jun 22.

PROVISORIS Aloysii Georgii pro adventu prov.nes dum fuerit electus Inq. T. F. 1634 Aug 25.

PROVISORIS Aloysii Georgii pro adventu Prov.nes. 1635 Jun 5.

PROVISORIS Michaelis Prioli pro adventu prov.nes. 1638 Feb 6.

PROVISORIS Andreae Cornelii pro adventu. 1639 Apr 5.

PROVISORIS praedicti pro recessu. 1639 Jun 4.

PROVISORIS Joannis Capelli pro adventu prov.nes. 1641 Feb 21.

PROVISORIS generalis Aloysii Georgii pro adventu prov.nes. 1642 Mar 17.

PROVISORIS Joannis Pisauri pro adventu prov. nes. 1643 Jan 11.

PROVISORIS Joannis Capelli pro adventu prov.nes. 1649 Mar 26.

PROVISORISS Justiniani pro adventu prov.nes. 1655 Aug 4.

PROVISORIS Justiniani pro expensis. 1655 Dec 30.

PROVISORIS Nicolai Cornelii pro allod.ta dentur Scuta 40 Ulmo. 1658 Jul 21.

PROVISORIS Marci Rusini pro adventu prov.nes. 1633 Jun 30.

PROVISORIS generalis pro adventu eligantur 4 oratores et 3 deputati ad allod.nta eiusdem provisoris scilicet Exc.mus D. Hier.mus Molino. 1701 Jan 29.

PROVISORIS generalis Molini adventus et acta. 1701 Feb 10.

PROVISORIS generalis extraordinarii pro adventu 2 oratorum et 4 assistentes electio. 1730 Apr 12.

PROVISORI salis Marco Ant. Lungo fratri Clar.mi Fran.ci alias Pretoris nostri faciendi obsequia et expendendi libertas Antianis. 1593Mai 29.

PROVISORI Salutis Nicolao Cornelio provisiones. 1656 Aug 28.

PROVISORES sex eligantur ad utilia Civitatis. 1580 Feb 27.

PROVISORES Cois duo eligantur Cives titulati vel doctores qui videant fraudes artium, supersint com.bus et curent ut sint solertes et accusentur trasgressores. 1603 Jun 29.

PROVISORES deputati assistente praecedunt omnibus etiam assessoribus. 1657 Dec 14.

PROVISORIBUS et inquisitoribus contra Artistas tribuitur libertas inquirendi et procedendi contra comm.nes. 1610 Dec 23.

PULVIS tormentaria ut amoveatur ab arce et deferatur ad Faram, dentur scuta 300. 1628 Apr 1.

PULVERUM circa depositum construendum pars et electio dep.rum 1772 Jan 10.

PULVERUM pro trasportatione expensae factae a D. Ant. Betoncelli circa solutionem commissio. 1774 Apr 23.

PULVERUM circa depositum et super scripturam D. Jo. Ant. Bettoncelli conductoris pro quasdā compensatione pars cum reminiscentia promissuitatis cum Sp. Terr.io. 1781 Feb 19.

PULVERUM depositum ut transferatur super scripturam Hospitii laicalis puellarum vagantium commissio. 1785 Mai 13.

PULVERUM depositum novrum acceptatum cum mutua cessione conventus S.tae Mariae vulgo di Sotto Q. Hospitio laicali ut in parte. 1787 Mai 30.

PUTEUS seu cisterna ut construatur dep.ti tres. 1568 Feb 6.

PUTEUS in Platea construatur et libertas dep.tis. 1568 Mar 23.

PUTEI locus aptetur in Platea veteri. 1781 Mar 25.

QUATRAGESIMALI tempore ut concedantur ova et lacticinia. 1626 Feb 26.

QUATRAGESIMALI tempore ut possint concedi ova et lacticinia
supplicetur Pontifex, non capta. 1629 Dec 30.

QUATRAGESIMALI tempore pro obtinenda licentia concedendi ova. 1631 Jan
22.

QUERENGHI Jacobus Architectus Criae Petroburgi donans huic Civitati
delineationem ab eo factam Theatri Eremitorii Imperatricis dicitur
Nobilis et fit officium eius fratri D. Fran.co Mariae Advocato. 1788
Apr 30.

QUERENGHI Jacobi Architecti ut supra munus librorum Historiae Imperii
Russiae acceptatur et ponatur in Bibliothaeca Civica. 1791 Aug 19.

QUESTUANTES pueri et puellae colligantur et ponantur etc., et eisdem
detur elemosina (vide pauperes). 1631 Mai 17.

QUESTUANTES Forenses non possint questuari in Territorio. 1679 Sep 4.

- RAMINIS in vasibus circa modum adhibendi filum ferri ordines. 1630 Apr 10.
- RASICAE in contrata Brosetae pro constructione. 1638 Feb 23. RASICAE in contrata Brosetae pro constructione relatio et capitula. 1639 Jan 24.
- RASICAE conductoris Brosetae iura tueantur per defensores. 1642 Apr 15.
- RASICAE nova constructio concedatur Fornono et Botto in Burgo S.tae Catharinae. 1644 Jan 19.
- RASICAE concessae Fornono in molendinis Burgi S.tae Catharinae liberatio fideiussionis. 1662 Mar 4.
- RATIFICATIO liberationis factae Jo. Lippomano per oratores. 1538 Mai 27.
- RATIOCINATOR petitus a Ser.mo D.nio ad exigendum instruat per deputatos. 1519 Apr 3.
- RATIOCINATORI Veneto detur salarium de pecuniis destinatis in recuperatione fullorum. 1519 Oct 24.
- RATIOCINATOREM Venetum missum revocandi confirmandique libertas Antianis datur. 1519 Jul 15.
- RATIONARIAE libri videantur per tres dep.tos eligendos. 1585 Feb 16.
- RATIONARIAE off.les dent claves Thes.rio et Rationatori primo die Januarii. 1586 Jan 4.
- RATIONARIAE librorum pro regulatione salarium Joseph Botegisio. 1586 Aug 9.
- RATIONARIAE libros et executores ad sindicandum prorogatio Dep.tis. 1586 Aug 20.
- RATIONARIAE librorum regulatio ut expediatur eligatur Rationator 1586 Aug 23.
- RATIONARIAE deputati duo eligantur. 1593 Apr 21.
- RATIONARIAE libri regulentur et tollantur confusiones partitarum. 1594 Feb 24.
- RATIONARIAE capitula observanda per Rationatorem, Thes.ium et Exec.rem. 1599 Feb 12.
- RATIONARIAE scriptura duplex perficiatur. 1608 Feb 11. RATIONARIAE dep.ti duo eligantur singula bina qui curent et sollicitent observantiam ordinum et referant. 1614 Dec 16.
- RATIONARIAE de p.ti videant actiones semel in mense et referant. 1614 Dec 16.
- RATIONARIAE dep.ti incontrent libros Rat.iae cum extractibus debitorum in Camera. 1617 Jan 21.
- RATIONARIAE dep.ti videant capsam Thesaurio. 1617 Nov 18.

RATIONARIAE Dep.ti eligantur cum oneribus. 1618 Feb 1. RATIONARIAE dep.ti mensis decembris liquident nomina debitorum ut possint legi. 1619 Jun 18.

RATIONARIAE dep.ti videant librum paucae spei singulo anno. 1619 Jun 18.

RATIONARIAE dep.rum contumacia annorum duorum et liquident partitas debitorum. 1621 Dec 30.

RATIONARIAE dep.to ad expoliandos libros salarium scutorum. 1623 Dec 19.

RATIONARIAE dep.ti eligantur denuo in singula bina et revocetur pars 1618 Feb 1. 1624 Aug 23.

RATIONARIAE scriptura ut reguletur et restorum libri formentur dep.ti duo eligantur. 1631 Dec 15.

RATIONARIAE de.pti curent ne libri depositariae deferantur extra off.um. 1648 Dec 20.

RATIONARIAE partitae apertae aptentur. 1695 Dec 23.

RATIONARIAE regulatio. 1712 Apr 9.

RATIONARIAE pro debitis eligantur tres dep.ti per trienium. 1715 Dec 21.

RATIONARIAE PRO DEBITIS facultas collegio debitorum. 1718 Dec 21.

RATIONARIAE pro partitis non giratis referant deputati. 1742 Dec 24.

RATIONARIAE dep.ti durent ad annum. 1749 Feb 26.

RATIONARIAE methodus ut proficiatur commissio. 1765 Jan 10.

RATIONATOR teneatur praesentare debitores in quolibet cons.o sub poena privat.nis. 1576 Apr 2.

RATIONATOR bis in haebdomada teneatur se congregare cum Thes.rio et libros ordinare. 1477 Mai 18.

RATIONATOR Cois sub poena teneatur singulo mense in scriptis dare Cancellario Civitatis omnes debitores ex quacumque causa. 1481 Dec 31.

RATIONATOR possit partiri summam unius bulettiae in plures bulettas. 1494 Oct 17.

RATIONATOR redigat libros thesaurariorurn ammissos in autentica forma. 1519 Feb 3.

RATIONATOR Cois eligatur cum conditione. 1532 Jan 3.

RATIONATOR praesentet debitores Cois in libris alphabettatis pridie dominico novembris. 1541 Dec 9.

RATIONATOR Cois teneatur observare ordines officii sui sub poena privationis. 1545 Dec 14.

RATIONATOR teneatur in omni bina praesentare pollitiam debitorum Cois quae consignetur executoribus ut eorum diligentia cognosci possit. 1552 Apr 6.

RATIONATOR et Thes.ius habeant unum pro centenario a debitoribus tantum. 1563 Dec 19.

RATIONATOR ut conducatur ad regulandos libros Rat.riae eligantur tres ad tractandum et inveniendum unum idoneum. 1580 Apr 16.

RATIONATOR Cois teneatur servare quae in hac parte. 1583 Dec 22.

RATIONATOR Baptista Sala eligantur. 1584 Jun 9.

RATIONATOR et deputati teneantur facere extractum debitorum omnium in libro qui affirmetur per Cancell.os et postea consignetur executoribus. 1585 Dec 14.

RATIONATOR Heraclius Augustus ponat pecunias receptas per Thes.um ab Hercule Augusto ad incontrum partitae et habeat capsoldum. 1590 Jan 5.

RATIONATOR et dep.ti faciant extractum debitorum. 1592 Feb 12.

RATIONATOR in ingressu cuiuscumque binae notificet Antianis debitores Cois. 1594 Feb 24.

RATIONATOR teneatur fideiubere pro officio legaliter et bene exercendo pro omni summa. 1604 Mai 20.

RATIONATOR aptet partitas per tempora in libro bulettatum. 1609 Dec 18.

RATIONATOR pro partita reportata debitoris cui sit statutus terminus si erit una habeat soldos 8 et ultra soldos 4, pro quaque. 1609 Dec 18.

RATIONATOR, Thesaurarius, et executores non possint sibi alios associare in officio et praesertim contumaces, et teneantur praesentare fideiussiones approbandas in bina antequam officium ingrediantur. 1612 Dec 13.

RATIONATOR et executores non possint accipere pecunias in officio Rat.riae sed numerentur in manibus Thes.rii. 1612 Dec 13.

RATIONATOR caveat in faciendis bulettis Thes.rio ne pecuniae solvantur debitoribus sed detineantur ad computum debiti et aptetur partita iuxta ordines aliter teneantur de proprio. 1612 Dec 13.

RATIONATOR et depositarii teneantur signare partitas exactas ab executoribus ut videri possint acta an scripta sint in Cancellaria. 1613 Dec 19.

RATIONATOR habeat contumaciam annorum duorum ad off.ia Rat.riae. 1618 Dec 20.

RATIONATOR Trebucchinus fiat debitor pro expensis circa partitas non aptatas. 1619 Jan 12.

RATIONATOR teneatur custodire libros condemnationum et restorum. 1622 Dec 19.

RATIONATOR Benedictus Ecclesia privatus pro intacco et procedatur. 1625 Mai 24.

RATIONATOR eligatur per quinquenium et capitula fiant per 2 dep.tos. 1633 Mar 22.

RATIONATOR eligatur per trienium. 1638 Dec 28.

RATIONATOR Baroccus confirmatus pro alio bienio. 1641 Dec 19.

RATIONATOR teneat librum intratarum et alium salariorum separatim. 1641 Dec 19.

RATIONATOR Baroccus confirmetur per tres annos. 1643 Dec 18.
RATIONATUR Baroccus confirmatus per trienium. 1646 Dec 21.
RATIONATOR Baroccus confirmetur per annum. 1650 Feb 25.
RATIONATOR imposterurn teneatur facere calculos et alia necessaria Civitati gratis. 1651 Jan 8.
RATIONATOR Frassonus privatus ab officiis pro discessu absque licentia. 1652 Jan 14.
RATIONATOR electus Barocius per modum provisionis. 1655 Mar 6.
RATIONATOR Baroccus admittatur ad concursum dicti officii. 1657 Dec 19.
RATIONATOR Baroccus confirmetur pro altero trienio. 1660 Dec 20.
RATIONATOR Baroccus confirmatus pro alio trienio. 1663 Dec 21.
RATIONATOR Cararia confirmetur. 1672 Dec 20.
RATIONATOR teneat computa syndici militiae. 1674 Apr 2.
RATIONATOR Cararia confirmetur per aliud trienium. 1675 Dec 23.
RATIONATOR Cararia confirmatus per annos quinque. 1678 Aug 27.
RATIONATOR Civitatis Felix Cararia confirmatus per trienium. 1687 Dec 22.
RATIONATOR Civitatis Felix Cararia confirmatus per trienium. 1690 Dec 21.
RATIONATOR exhibeat quoque anno nottam integram debitorum in Cancellaria sub poena. 1692 Aug 21.
RATIONATOR Guarinellus confirmatur per trienium. 1705 Dec 19.
RATIONATOR depositariae habeat duo pro centenario pro partitis aptatis. 1706 Jan 29.
RATIONATOR faciant Bilancium et dep. pro Rationariae regulatione. 1711 Dec 22.
RATIONATOR Pietatis D. Hier.mus Bassus electus et sit lector in Curia. 1718 Jan 28.
RATIONATOR Pietatis Hier.us Bassus confirmatus. 1728 Jan 7.
RATIONATOR Pietatis D. Jo. Soltia de Arzuffis electus attenda morte D. Hier.mi Bassi. 1732 Aug 20.
RATIONATOR Pietatis Jacobus Maldura electus. 1737 Aug 17.
RATIONATOR Pietatis Jab. Maldura confirmatus. 1743 Jan 12.
RATIONATOR Depositariae electus Arrigus Medolacus. 1743 Mar 16.
RATIONATOR possit uti coadiutore. 1748 Jan 5.
RATIONATOR confirmetur singulo anno. 1749 Feb 26.
RATIONATOR Jo. B. Mazzolenus confirmatus. 1753 Dec 29.
RATIONATOR electus D. Xphorus Longhus. 1764 Dec 19.
RATIONATOR Mag.cae Pietatis Petrus Maldura jubilatus cum conditionibus. 1779 Aug 19.

RATIONATOR diligenter girum faciat scripturae ut collegia et deputationes quotidie videre possint statum et capacitatem eorum Montium pro expensis ut in parte hodierna Economiae. 1789 Jan 24.

RATIONATORIS onera et salarium. 1538 Dec 22.

RATIONATORIS libris sindici duo eligantur. 1561 Feb 22.

RATIONATORIS onera ab eo observanda sub poena. 1589 Aug 31.

RATIONATORIS opus duplicis scripturae videatur per dep.tos. 1591 Dec 14.

RATIONATORIS opus duplicis scripturae perficiatur. 1592 Apr 29.

RATIONATORIS officii circa regulationem. 1593 Apr 21.

RATIONATORIS duplicis scripturae capitula. 1595 Mai 20.

RATIONATORIS capitula. 1599 Feb 12.

RATIONATORIS relatio computorum praesentetur per relatores in bina ut possit tempore electionis legi. 1607 Dec 16.

RATIONATORIS capitulorum additiones approbentur. 1615 Apr 14.

RATIONATORIS contumacia reducitur ad annos tres. 1623 Jul 15.

RATIONATORIS per quinquenium pro off.io relatio et capitula addita. 1633 Dec 19.

RATIONATORIS Barocci scriptura reiecta. 1649 Jan 4.

RATIONATORIS in electione contumacia tollatur dum de p.nti non exercentur officia. 1652 Feb 3.

RATIONATORIS Barocci salarium. 1656 Mar 11.

RATIONATORIS Coad.tor eligatur Averaria. 1663 Dec 21.

RATIONATORIS Averariae confirmatio reiecta. 1669 Dec 20.

RATIONATORIS pro Ministerio relatio et pars. 1670 Jan 10.

RATIONATORIS officio capitula adiuncta. 1670 Jan 31.

RATIONATORIS circa officium relatio et pars. 1670 Apr 12.

RATIONATORIS Carariae defuncti haeredibus detur salarium interum anni incepti. 1681 Dec 29.

RATIONATORIS ad concursum admittantur solum illi qui exercuerit. 1702 Jan 13.

RATIONATORIS pro novis incumbentiis recognitio. 1714 Apr 30.

RATIONATORIS Pietatis confirmatio. 1727 Jan 18.

RATIONATORIS Pietatis D. Jo. Soltiae confirmatio. 1734 Jan 16.

RATIONATORIS circa electionem partes duo. 1748 Mai 4.

RATIONATORI spectantia et circa fideiussiones. 1477 Mai 18.

RATIONATORI non fiant mandata quod faciat etc. 1488 Feb 26.

RATIONATORI fiat intimatio quod aptet omnes partitas et extrahat nomina debitorum in libro alphabettato et sic dep.tis et executoribus ut solvant exactum. 1612 Nov 17.

RATIONATORI Viscardo in causa criminali pro pecuniis detentis ne concedantur defensae per proc.rem rescribatur super litteris Advocatoris. 1614 Mar 15.

RATIONATORI recognitio pro laboribus extraordinariis. 1642 Jan 7.

RATIONATORI dentur scuta 50 pro laboribus extraordinariis. 1644 Dec 22.

RATIONATORI Baroccio detur recognitio. 1651 Jan 26.

RATIONATORI concessus coadiutor. 1658 Jun 15.

RATIONATORI salarium augetur cum obligationibus. 1671 Jul 11.

RATIONATORI fiat mandatum librarum 1400 ad computum assignationis factae per Exc.mos Inquisitores. 1674 Dec 22.

RATIONATORI Carariae subrogetur per mensem Moronus. 1683 Apr 7.

RATIONATORI Jo. Guarinello detur Coad.or Hier.mus Bassus attenda supplicatione. 1727 Mar 10.

RATIONATORI Jo. Guarinello detur substitutus Hier.us Bassus attenda supplicatione. 1727 Apr 17.

RATIONATORI Jo. Guarinello detur coad.or D. Nicolaus Maffettus attenda morte D. Hier.mi Bassi eius substituti. 1732 Aug 13.

RATIONATORI Jo. Guarinello detur substitutus D. Nicolaus Mafettus. 1732 Dec 29.

RATIONATORI Borelli fiat recognitio. 1743 Jan 12.

RATIONATORI depositae fiat recognitio pro libris novis. 1748 Jan 12.

RATIONATORI nihil solvatur pro bilanciis mittendiis Venetiis. 1749 Aug 23.

RATIONATORI depositariae D. Arrigo Medolaco conceditur Coad.or D. Octavius Rivola. 1758 Feb 11.

RATIONATORI an fieri debeat quaedam petita recognitio commissio 1773 Mai 27.

RATIONATORI Xforo Longo recognitio pro operibus extraordinariis 1779 Feb 9.

RATIONATORI Communis Xforo Longo augetur salarium pro calmedris, donec etc. 1780 Feb 19.

RATIONATORI Longhi fiat recognitio pro labore dicto Tariffae revisoris. 1790 Feb 23.

RATIONATORI Comm.o faciendi Bilancium singulo anno de mense Aug. examinandum per magnam Binam et deputationes antequam imponatur talea. 1794 Aug 19.

RATIONATORI Xforo Longhi recognitio duc. 24 pro bilancio supradicto. 1795 Aug 20.

RATIONALOREM contra Ecclesiam non procedatur criminaliter stante solutione, sit tamen privatus. 1625 Dec 28.

RATIONATOREM Longhi recognoscendi pro computis et laboribus eius extraordinariis causa Ultimae Economiae facultas deputatis. 1789 Jan 24.

RATIONATORES praesentent libros datos in Cancellaria pro faciendis computis. 1590 Jan 25.

RATIONATORES partitis aptatis quarum paecuniae non pervenerunt in Civitatem scribant debitores. 1598 Jun 25.

RATIONATORES pro cassatione vel red.ne partitarum debitorum virtute mandatorum binae habeant soldos 4 pro quaque partita, usque ad tres et altra soldos 2 pro quaque. 1609 Dec 18.

RATIONATORES caveant ut mandata restitutionis seu liberationis condemnationum sint subscripta saltem ab uno ex Antianis et ea registrent quae incontrentur per dep.tos ad computa generalia ut observetur in bulettis. 1613 Dec 19.

RATIONATORES teneantur facere extractum debitorum post terminum duorum mensium. 1616 Mar 28.

RATIONATORES, Thes.rii, Depositarii et Executores faciant simul contumaciam annorum quinque. 1619 Dec 19.